



DJUPSJØEN VANN- OG AVLØPSSSELSKAP AS
Gamleveien 35
3359 EGGEDAL

Saksbehandler, innvalgstelefon
Torbjørn Raugstad, 32 26 68 10

Tilbakemelding på egenkontrollrapport for avløpssektoren for rapporteringsåret 2022 - Djupsjøen Vann- og Avløpsselskap AS

Djupsjøen Vann- og Avløpsselskap AS har alvorlig avvik fra krav i internkontrollforskriften i rapporteringsåret 2022. Grunnen til dette er at selskapet ikke har gjennomført en klimatilpasset miljørisikovurdering av avløpssystemet sitt. Videre har selskapet mangelfull rapportering av overløpsdata.

Vi forutsetter at selskapet sørger for å utarbeide en klimatilpasset miljørisikovurdering av sitt avløpssystem, og at selskapet rapporterer fullstendig ved neste års rapportering.

Djupsjøen Vann- og Avløpsselskap AS må søke Statsforvalteren om utslippstillatelse for avløpsnettets deres til Norefjell avløpsrensaneanlegg.

Vi tar egenkontrollrapporten og årsrapporten for 2022 til etterretning.

Rapporteringsskjema for 2023 vil være tilgjengelig for utfylling via Altinn fra februar 2024.

Vi viser til egenkontrollrapporten og årsrapporten for Djupsjøen Vann- og Avløpsselskap AS sitt avløpsnett til Norefjell avløpsrensaneanlegg. Avløpsnettets ble satt i drift 31.03.2022, og det er derfor første gang Djupsjøen Vann- og Avløpsselskap AS rapporterer til Statsforvalteren.

Avløpsnett til Norefjell avløpsrensaneanlegg

Djupsjøen Vann- og Avløpsselskap AS har rapportert at avløpsnettets deres til Norefjell avløpsrensaneanlegg har 4 installerte nødoverløp og 4 installerte regnvannsoverløp i fellessystem. Dere oppgitt at det ikke var overløp på avløpsnettets i 2022.

Vi registrerer at dere kun har fylt ut for 4 av overløpspunktene deres i tabell 3 i årsrapporteringsskjemaet. Vi minner om at alle overløpspunkter skal fylles ut i tabellen, uavhengig av om det har vært overløp eller ikke i rapporteringsåret. Vi forutsetter at dere rapporterer fullstendig ved neste års rapportering. Dersom dere ikke gjør det, vil dere få avvik på dette.



Dere har rapportert at det er 420 innbyggere og 200 fritidsboliger tilknyttet avløpsnett i 2022.

Djupsjøen Vann- og Avløpsselskap AS har ikke gjennomført en klimatilpasset miljørisikovurdering av avløpssystemet deres. Dette er et avvik fra internkontrollforskriften § 5 første ledd nr. 6, og regnes som alvorlig avvik. En klimatilpasset miljørisikovurdering skal være implementert i internkontrollen til selskapet, og denne skal være skriftlig. Selskapet opplyser i årsrapporten om at de er i gang med å utarbeide en ROS-analyse av avløpssystemet for 2023.

Djupsjøen Vann- og Avløpsselskap AS må søke Statsforvalteren om utslippstillatelse for avløpsnett deres til Norefjell avløpsrensaneanlegg. Vi viser til nettsidene våre for mer informasjon om hvilke opplysninger en slik søknad skal inneholde: <https://www.statsforvalteren.no/nb/oslo-og-viken/miljo-og-klima/avlop/soknad-om-tillatelse/>

Konklusjon

Djupsjøen Vann- og Avløpsselskap AS har alvorlig avvik fra krav i internkontrollforskriften for rapporteringsåret 2022. Grunnen til dette er at selskapet ikke har gjennomført en klimatilpasset miljørisikovurdering av avløpssystemet sitt. Videre har selskapet mangelfull rapportering av overløpsdata.

Vi forutsetter at selskapet sørger for å utarbeide en klimatilpasset miljørisikovurdering av sitt avløpssystem, og at selskapet rapporterer fullstendig ved neste års rapportering.

Djupsjøen Vann- og Avløpsselskap AS må søke Statsforvalteren om utslippstillatelse for avløpsnett deres til Norefjell avløpsrensaneanlegg.

Vi tar med dette egenkontrollrapporten og årsrapporten for 2022 til etterretning.

For oppdatert informasjon om rapporteringskrav og metode viser vi til veileder for egenkontrollrapporteringen for avløp, som er tilgjengelig på:
<https://www.miljodirektoratet.no/skjema/avlop-rapportering/>

Rapporterings skjema for 2023 vil være tilgjengelig for utfylling via Altinn fra februar 2024. Vi minner om at årsrapportering til Statsforvalteren skal legges som vedlegg i Altinn. Skjema for årsrapportering finnes i vårt skjemabibliotek:
<https://www.statsforvalteren.no/oslo-og-viken/skjema-og-tjenester/>

Egenrapportens data om årlige utslipp for avløpsanlegg vil bli lagt ut på nettstedet Norske Utslipp i juni 2023. Se <https://www.norskeutslipp.no/no/Avlopsannlegg/?SectorID=100>

Med hilsen

Hilde Sundt Skålevåg
seksjonssjef
Klima- og miljøvern avdelingen

Torbjørn Raugstad
rådgiver



Dokumentet er elektronisk godkjent

Kopi til Sigdal kommune!